КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от _15.09.2011г._    №  _840-р_

	          г. Куртамыш

	Об аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района Курганской области в 2011 году

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 35 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Положением о проведении аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района, утвержденным постановлением Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2011 года № 79 «О проведении аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района», в целях обеспечения эффективности деятельности и повышения профессионального уровня руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести аттестацию руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района Курганской области (далее – образовательных учреждений) в срок до 31 декабря 2011 года.
2. Утвердить список руководителей образовательных учреждений, подлежащих аттестации в 2011 году, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. Утвердить график проведения аттестации руководителей образовательных учреждений в 2011 году согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

4. Ведущего специалиста МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» Ломцову Т.А. ознакомить аттестуемых руководителей образовательных учреждений с графиком проведения аттестации под роспись не позднее, чем за месяц до проведения аттестации.
5. Руководителя МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» Никитину С.И.:

1) подготовить представление об исполнении руководителями образовательных учреждений должностных обязанностей за аттестационный период;

2) предоставить в аттестационную комиссию представление не позднее, чем за две недели до проведения аттестации;

3) обеспечить явку аттестуемых руководителей образовательных учреждений на заседание аттестационной комиссии.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам Добрыдина Л.Н.
Глава Куртамышского района

В.А. Суханов

Ломцова Т.А.
92856
Разослано по списку (смотреть оборот)

	Приложение 1
к распоряжению Администрации Куртамышского района от 15.09.2011г. № 840-р «Об аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района Курганской области в 2011 году»

Список
руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района, подлежащих аттестации в 2011 году

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
	Год рождения

	1.
	Андрианова
Наталья Васильевна
	заведующая МКДОУ «Песьяновский детский сад» Куртамышского района
	1968

	2.
	Ваганов
Юрий Петрович
	директор МКОУ «Нижневская средняя общеобразовательная школа» Куртамышского района
	1965

	3.
	Пронько
Наталья Николаевна
	заведующая МКДОУ «Куртамышский детский сад №8»
	1971

	4.
	Тропец
Наталия Петровна
	заведующая МКДОУ «Долговский детский сад»
	1971

	Руководитель сектора правовой, организационной,

кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района

	Т.В. Колобова

	Приложение 2
к распоряжению Администрации Куртамышского района от 15.09.2011 г. № 840-р «Об аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений Куртамышского района Курганской области в 2011 году»

график
проведения аттестации руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений
Куртамышского района в 2011 году
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления документов в аттестационную комиссию
	Ответственный за предоставление документов в аттестационную комиссию

	1.
	Андрианова

Наталья Васильевна
	заведующая МКДОУ «Песьяновский детский сад»
	18.10.2011 г.

с 10-00

конференц-зал Администрации Куртамышского района
	до 03.10.2011 г.
	Никитина С.И. – руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»

	2.
	Ваганов

Юрий Петрович
	директор МКОУ «Нижневская средняя общеобразовательная школа»
	18.10.2011 г.

с 10-15

конференц-зал Администрации Куртамышского района
	до 03.10.2011 г.
	Никитина С.И. – руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»

	3.
	Пронько

Наталья Николаевна
	заведующая МКДОУ «Куртамышский детский сад №8»
	18.10.2011 г.

с 10-30

конференц-зал Администрации Куртамышского района
	до 03.10.2011 г.
	Никитина С.И. – руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»

	4.
	Тропец

Наталия Петровна
	заведующая МКДОУ «Долговский детский сад»
	18.10.2011 г.

с 10-45

конференц-зал Администрации Куртамышского района
	до 03.10.2011 г.
	Никитина С.И. – руководитель МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»

	Руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района

	Т.В. Колобова